E] Electrolux

Prieksrocibas un funkcijas

Plasa programmu izvéle

Piemérotaka programma jasu traukiem, izvélieties vienu no se$am.

lebavéjama trauku mazgajama masina, platuma 55 cm

ESL2500RO

Nekadas trauku mazgasanas ar rokam ballites laika

Neliels dzivoklis, kur planojas liela ballite? Ta nav probléma ar Electrolux
kompakto trauku mazgajamo masinu. "Party" programma nomazga traukus
vien 20 min., laujot jums pavadit laiku ar viesiem.

kompakta, 44x55 cm, F, 6 kompL., 6.51 0d.p., 6 pr/4 t°, 49 dB(A)

» Trauku mazgajama masina iebtvésanai kolonna

* letilpiba, komplekti: 6, saskana ar IEC normativiem

» Zems skanas limenis: tikai 49 (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC)

« Udens un elektroenergijas patéring: 6.51, 0.609 kWh, izmantojot programmu
Eco 55 ar priekSmazgasanu

* 6 programmas, 4 temperatdras

* Programmas: 20 min "ballites" programma, Ekonomija 55°, GlassCare 40A°,
Intensiva 70°, Parasta 65°, QuickPlus 50A°

« Silta Gdens pievads ITdz pat 60°C

« Atlikusa programmas norises laika indikacija

+ Sals un skalo$anas lidzekla uzpildes indikacijas

* Galda piederumu grozs
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E] Electrolux

Produkta specifikacija

Uzstadisana
Energoefektivitates klase
Trauku ietilpiba, komplekti
Programmu skaits
Temperatiru skaits
Zavésanas tehnologija

Mazgasanas programmas

Taustinu funkcijas
Programmas norises indikacijas
Displeja/indikatoru veids

Stravas vada garums, m
Augstums, mm
Platums, mm

Dzilums, mm

Udens pieslégums
Pretnoplldes sistéma
Filtra materials
Frekvence

Tikla spriegums, V
Piesléguma jauda, W

500

leblvéjama
F
6
6
4
Zaveésana ar atlikugo siltumu
20 min "ballites" programma,
Ekonomija 55°, GlassCare 40A°,
Intensiva 70°, Parasta 65°, QuickPlus
50A°
atliktais starts, leslégt/izslégt,
programmas izvéle
LED displejs
atliktais starts, atlikuSais programmas
izpildes laiks, darbibas klidas kods
15
438
550
500
pie auksta vai karsta
Preetnoplides slédzis
Nerlsejosais térauds
50
230
1180

PSGBDW150D002002

Uzstadijums/Materiali

Drosinatajs, A

lek8é&jais apgaismojums

TiriSanas veiktspéja

Zavésanas veiktspéja

Energijas patérin§, kWh
Elektroenergijas patérins, kWh/100
mazg. ciklos

Udens patérin, |

Skanas jaudas [Tmenis, dB (A) 1 pW
Groza tips

Grozs virtuves piederumiem
Energoefektivitates indekss

IEC uzstadijumi

Izslégta rezima jauda, W
Programmas laiks, min

lebavéjama trauku mazgajama masina, platuma 55 cm

ESL2500RO

2 hinges, Izejas caurules spailes,
Screw kit, Paraugs
10
Nav
1.13
1.07
0.613

61

6.5
49
Eiropas
Standarta ar plauktu
61.9
6
0.5
3:50

PSGBDW210DE00006
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